

ZARZĄDZENIE NR 222/V/2009
Prezydenta Miasta Konina
z dnia 8 października 2009 roku

w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2009 rok*

Na podstawie art.173 ust.5 i art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 400 Rady Miasta Konina z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2009 rok, zarządzam, co następuje :

§ 1

W uchwale Nr 400 Rady Miasta Konina z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2009 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2009 rok*: Nr 168/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 stycznia 2009 r. Nr 177/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lutego 2009 r.; Nr 413 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2009 r.; Nr 181/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 marca 2009 r. ; Nr 415 Rady Miasta Konina z dnia 18 marca 2009 r.; Nr 183/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 kwietnia 2009 r.; Nr 186/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 kwietnia 2009 r.; Nr 432 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2009 r.; Nr 191/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2009r.; Nr 456 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2009 r.; Nr 197/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 maja 2009 r.; Nr 202/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 czerwca 2009 r.; Nr 204/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2009 r.; Nr 205/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2009 r.;Nr 473 Rady Miasta Konina z dnia 01 lipca 2009 r.; Nr 206/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lipca 2009 r.; Nr 209/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 lipca 2009 r.; Nr 495 Rady Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2009 r.; Nr 212/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 sierpnia 2009 r.; Nr 216 /V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 września 2009 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina z dnia 23 września 2009 r.; Nr 219/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 września 2009 r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem

308 325 788,89

zastępuje się kwotą

308 422 440,89

w tym:

<i>a) kwotę dochodów gminy ogółem</i>	202 034 756,89
<i>zastępuje się kwotą</i>	202 127 203,89
<i>z tego:</i>	
-kwotę dochodów bieżących	197 524 756,89
zastępuje się kwotą	197 617 203,89
<i>w tym:</i>	
<i>- kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami</i>	17 804 007,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	17 814 907,00
<i>b) kwotę dochodów powiatu ogółem</i>	106 291 032,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	106 295 237,00
<i>z tego:</i>	
-kwotę dochodów bieżących	102 562 476,00
zastępuje się kwotą	102 566 681,00
<i>w tym:</i>	
<i>- kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat</i>	9 890 957,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	9 897 162,00
<i>- kwotę dotacji celowej na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej</i>	175 000,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	173 000,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
801	80101	2030			77 447,00	
852					15 000,00	10 900,00
	85228	2010			10 900,00	10 900,00

	85295	2030			4 100,00	
RAZEM			0,00	0,00	92 447,00	10 900,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
750	75045	2120	2 000,00			
853	85321	2110			6 205,00	6 205,00
RAZEM			2 000,00	0,00	6 205,00	6 205,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	318 705 922,97
zastępuje się kwotą	318 802 574,97
w tym:	
<i>a) kwotę wydatków gminy ogółem</i>	208 790 911,82
<i>zastępuje się kwotą</i>	208 883 358,82
<i>z tego:</i>	
- kwotę wydatków bieżących ogółem	184 754 228,86
zastępuje się kwotą	184 846 675,86
- <i>kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji</i>	
<i>rządowej zlecone gminie ustawami</i>	17 804 007,00

<i>zastępuje się kwotą</i>	17 814 907,00
b) kwotę wydatków powiatu ogółem	109 915 011,15
<i>zastępuje się kwotą</i>	109 919 216,15
<i>z tego:</i>	
- kwotę wydatków bieżących ogółem	93 824 023,15
zastępuje się kwotą	93 828 228,15
<i>-kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat</i>	9 890 957,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	9 897 162,00
<i>- kwotę wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej</i>	175 000,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	173 000,00

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
700			77 200,00		77 200,00	
	70005		23 000,00		77 200,00	
		4270	6 000,00			
		4300	10 000,00			
		4390	1 500,00			
		4530			77 200,00	
		4600	5 500,00			
	70095	4430	54 200,00			
750			3 440,00		3 440,00	
	75023		1 000,00		3 440,00	
		4210	1 000,00			

		4430			1 000,00	
		4750			2 440,00	
	75075	4300	2 440,00			
754			13 500,00		13 500,00	
	75412		1 000,00		1 000,00	
		4210			1 000,00	
		4260	1 000,00			
	75414	6060			12 500,00	
	75421	6060	12 500,00			
758	75818	4810	20 000,00			
801			0,00		97 447,00	
	80101				97 447,00	
		4240			77 447,00	
		4270			20 000,00	
852			7 000,00		22 000,00	10 900,00
	85212	3110	7 000,00			
	85228	4300			17 900,00	10 900,00
	85295	3110			4 100,00	
926	92604		25 000,00		25 000,00	
		4270	25 000,00			
		4530			25 000,00	
Razem			146 140,00	0,00	238 587,00	10 900,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
750	75045	4300	2 000,00			
801	80195		2 405,00		2 405,00	
		4210			2 405,00	
		4270	2 405,00			

852			93 200,00		93 200,00	
	85201		69 500,00		69 500,00	
		4220	60 000,00			
		4260	6 500,00			
		4300			69 500,00	
		4740	1 000,00			
		4750	2 000,00			
	85202		23 700,00		23 700,00	
		4210			13 200,00	
		4260	19 500,00			
		4300			10 000,00	
		4410	700,00			
		4430	1 500,00			
		4740	2 000,00			
		4750			500,00	
853	85321		0,00	0,00	6 205,00	6 205,00
		4010			5 500,00	5 500,00
		4110			500,00	500,00
		4120			205,00	205,00
Razem			97 605,00	0,00	101 810,00	6 205,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

Kazimierz Pałasz